
UCHWAŁA NR XLI/205/2021

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 7 października 2021 r.

o zmianie Uchwały Nr XL/202/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535) Rada Miejska w Żychlinie 

uchwala, co następuje:

§1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/202/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

16 września 2021 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora



Załącznik do uchwały Nr XLI/205/2021 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 7 października 2021 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
700 Gospodarka mieszkaniowa 96 002,00 X

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 96 002,00 X

0550

0760

0770

0920
0970

Wpływy z opłat z tytułu 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości
Wpływy z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości
Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z różnych dochodów

224,00

917,00

85 290,00
9 394,00 

177,00

X

X

X
X
X

750 Administracja publiczna 101,00 X

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 101,00 X

0970 Wpływy z różnych dochodów 101,00 X
756 Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 36 728,00 X

75615

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
Jednostek organizacyjnych 595,00 X

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 595,00 X

75616

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 36 133,00 X

0500

0640

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

35 669,00

464,00

X

X
758 Różne rozliczenia 68 582,34 X

75814 Różne rozliczenia finansowe 68 582,34 X



2030 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 68 582,34 X

801 Oświata i wychowanie 64 852,00 X
80101 Szkoły podstawowe 57 776,00 X

2460 Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 57 776,00 X

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 4 170,00 X

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 170,00 X
80104 Przedszkola 2 906,00 X

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 906,00 X
851 Ochrona zdrowia 10 000,00 X

85195 Pozostała działalność 10 000,00 X
2180 Środki z Funduszu

Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 10 000,00 X

852 Pomoc społeczna 55 460,00 30 060,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 30 560,00 30 060,00

0940

2180

2700

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych
Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19
Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł

500,00

30 060,00

X

X

X

30 060,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 20 000,00 X

0830 Wpływy z usług 20 000,00 X
85295 Pozostała działalność 4 900,00 X

0690 Wpływy z różnych opłat 4 900,00 X
855 Rodzina 527,01 X

85501 Świadczenie wychowawcze 211,08 X
0920
0940

Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

11,08

200,00

X

X
85504 Wspieranie rodziny 315,93 X

0920
0940

Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

15,93

300,00

X

X



900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 376 093,26 X

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 987,00 X

0640

0910

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

823,00

164,00

X

X

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 368 965,26 X

6257 Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 368 965,26 X

90019

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze 
środowiska 6 141,00 X

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych 
kar pieniężnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 6 141,00 X
Ogółem 708 345,61 30 060,00

Przewo nipżąca Rady

7
Elżbieta Wanda Sikora



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XLI/205/2021 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 7 października 2021 r.

o zmianie Uchwały Nr XL/202/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XL/202/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

16 września 2021 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok nastąpiła omyłka pisarska 

polegająca na tym, iż:

1) W Dz. 900 rozdz. 90002 § 0640- wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień - wpisano kwotę 300 zł, winna być kwota 823 zł,

2) W Dz. 900 rozdz. 90002 § 0910- wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat - wpisano kwotę 823 zł, winna być kwota 164 zł.

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały 

i doprowadzenia do zgodności kwot wynikających z osiągniętych ponadplanowych dochodów.

Sikora

Rady


